

Hei!

Tarjoamme paljon ohjelmaa kaikille yläkoulun luokka-asteille pääkirjastossa tai etäohjelmana. Osa ohjelmasta on luokka-astekohtaista, ja osaa tarjoamme kaikille.

Varaa ryhmällesi aika myös nuorten kirjastomessuille alemmaa löytyvästä Lyyti-linkistä.

Vain seiskoille: kirjavinkit

Vain kaseille: genrevinkit

Vain yseille: lukuvinkit

Kaikille: sarjakuvavinkkaus, valmo-ohjelma, tiedonhaunopetus, mediakasvatus, bokprat ja teematäripit sekä kirjastomessut

Alla ohjelmamme yhteystietoineen.

Kirjastokäynnin loppuksi on hyvä varata aikaa lainaamiseen, joten mukaan tarvitaan kirjastokortti.

Linkit kirjastokorttilomakkeisiin:

[vaski lainaajalomake2021.pdf \(finna.fi\)](#)

[vaski lainaajalomake2021_sv.pdf \(finna.fi\)](#)

[vaski lainaajalomake2021_en.pdf \(finna.fi\)](#)

[vaski lainaajalomake2021_venaja.pdf \(finna.fi\)](#)

Erityisinä huomioina

- Tarjoamme etäohjelmaa niille ryhmille, jotka eivät pääse pääkirjastoon. Etäohjelman kuulijamäärää ei rajoiteta, joten useampi ryhmä voi tarvittaessa kuunnella etäohjelmaa koulussa yhtä aikaa.
- Tarjoamme Elämyspolku-ohjelmaa koko lukuvuoden ajan.
- Ota yhteyttä niin tehdään yhdessä Elämyspolkukäynnistä mahdollisimman sujuva!

Kirjavinkit seiskoille satu.pyhala(a)turku.fi

Kirjavinkkaus houkuttelee nuoret aiheiltaan monipuolisen, yläkoululaisille sopivan suomenkielisen kaunokirjallisuuden lukemiseen. Tavoitteena on löytää jokaiselle oppilaalle omantasoinen ja kiinnostava kirja koulutehtävää tai vapaa-aikaa varten. Vinkkauksessa on mukana tarvittaessa myös selkokirjoja.

Kirjavinkkaus voidaan järjestää tarpeen mukaan **etävinkkauksena** Teamsin kautta. Etäkirjavinkkaus voidaan pitää useammalle luokalle yhtä aikaa.

Genrevinkit kaseille pääkirjastossa satu.pyhala(a)turku.fi

Suomenkielisiä nuortenkirjavinkejä lajityypeittäin. Esittelyssä nuorten fantasia-, tieteis-, jännitys-, kauhu- ja rakkauskirjat. Tutustutaan lajityyppien tyypillisimpiin piirteisiin kirjapaimintojen kautta. Mukana on tarvittaessa myös selkokirjoja.

Tavoitteena on löytää jokaiselle oppilaalle sopiva genrekirja luettavaksi.

Lukuvinkit yseille – käänöskirjallisuutta ja laadukasta kotimaista erika.woodard(a)turku.fi

Lukuvinkkauksessa esitellään ennalta sovitun aihepiirin kirjallisuutta. Huomio kiinnittyy monipuoliseen kirjallisuuden esittelyyn ja tavoitteena on löytää lukijalle omantasoinen kirja, josta

tehdä koulutyö. Kirjat ovat aikuistenosastolta, mutta selkokielistä aineistoa saa pyynnöstä mukaan.

Oppilaat voivat myös omatoimisesti valita lukemista Vaski-verkkokirjastossa olevilta kirjalistoilta (Maailmankirjallisuutta ysiluokille, Kotimaista kirjallisuutta ysiluokille ja Helppolukuista ysiluokille).

vaski.finna.fi/Content/nuoret

Varaa vinkkaus ajoissa. Etälukuvinkkaus voidaan pitää useammalle luokalle yhtä aikaa.

Sarjakuvavinkit yläkoululaisille merja.lunden(a)turku.fi

Sarjakuvavinkkauksessa tutustutaan ja innostetaan tarttumaan sarjakuviin. Sarjakuvien lukeminen edistää kuvanlukutaitoa ja on osa monilukutaitoa. Sisältöä voidaan räätälöidä ryhmän tarpeen mukaan. Saatavana myös **etäsarjakuvavinkkauksena** Teamsissa. Etäsarjakuvavinkkaus voidaan pitää useammalle luokalle yhtä aikaa.

Valmo- ja STK-ryhmille stoori.kaupunginkirjasto(a)turku.fi

Kevyt pääkirjaston esittely ja nuortenosasto Stooriin tutustuminen. Tarkoituksena on tutustuttaa nuori kirjaston ja kirjallisuuden maailmaan. Käynnin aikana voidaan käydä läpi muun muassa kirjastokorttiasioita, nuorten tapahtumia ja esitellä suomenkielistä ja tarvittaessa monikielistä nuortenkirjallisuutta. Sisältöä voidaan räätälöidä ryhmän tarpeen mukaan.

Tietotietokilpailu stoori.kaupunginkirjasto(a)turku.fi

Innostavassa kilpailussa perehdymme tiedonhaun kiemuroihin, kirjastonkäyttöön ja luotettavan tiedon arviointiin. Koululla opettajan johdolla tai pääkirjastossa henkilökunnan ohjauksessa! Kesto n. 45 min.

Klikkiotsikkotyöpaja stoori.kaupunginkirjasto(a)turku.fi

Työpajassa tutustumme mm. luotettavan uutisen tunnistamiseen, valeuutisiin ja klikkiotsikoihin. Työpajassa oppilaat pääsevät soveltamaan juuri oppimaansa laatimalla itse klikkiotsikot lukemastaan kirjasta. Suosittelemme, että oppilaat ovat lukeneet lähiaikoina kirjan, josta voivat tehdä klikkiotsikon. Kesto n. 45 min.

På svenska, till svenskspråkiga klasser och språkbad maria.osterman(a)turku.fi

Årskurs 7:

Eleverna erbjuds en presentation av ungdomsavdelningen Story. Under besöket kollar vi också att alla elever har ett fungerande bibliotekskort och att alla hittar en bok att låna.

Årskurs 8:

Escape Room med temat mediekunskap.

Årskurs 7-9:

Bokprat – innehållet kan bestämmas tillsammans med läraren.

Boktipslistor: Vaski nätbiblioteket: vaski.finna.fi/Content/nuoret

Teematärrpit verkkokirjastossa ja Stoorissa stoori.kaupunginkirjasto(a)turku.fi

Nuortenkirjojen suosituslistoja on verkkokirjastossa nuorten sivulla vaski.finna.fi/Content/nuoret.

Nuorten osastolla Stoorissa teemme säännöllisesti kirjanostoja kiinnostavista ja yläkoululaisten opiskeluun liittyvistä aiheista. Voimme lisäksi tehdä pyynnöstä kirjanostoja.

Kutsumme Turun yläkoululaiset elokuussa ja lokakuussa Turun pääkirjaston Studioon Nuorten kirjastomessuille

Tervetuloa tutustumaan Stooriin ja Stoorin henkilökuntaan! Päivän tarkoituksena on tutustua nuortenkirjallisuuteen monipuolisten vinkkien ja tekemisen kautta. Käynnin aikana on mahdollisuus myös lainaamiseen.

Varmistamme myös, että jokaisella on tallessa oma kirjastokortti ja siihen liitetty tunnusluku. Tällä haluamme helpottaa nuorten käyntejä kirjastoon koulun kanssa ja vapaa-ajalla. Kirjastokorttia varten tarvitsemme Lainaajatiedot-lomakkeen täytettynä ja huoltajan allekirjoittamana.

Lomakkeita voi noutaa Turun kirjastoista.

Varaa ryhmällesi yksi aika Lyytistä. Aika-arvio ryhmää kohden on noin 45-60 min. Otamme yhden ryhmän vastaan kerrallaan, joten paikat menevät nopeasti. [Yläkoululaisten kirjastomessut \(lyyti.fi\)](#)

Lisätiedot stoori.kaupunginkirjasto@turku.fi

Ystävällisin terveisin,

Merja Lundén

Tiiminvetäjä, Nuorten palvelut

Turun kaupunginkirjasto

Turun kaupungin vapaa-ajan palvelukokonaisuus

Linnankatu 2

20100 Turku

+358 40 1423987

merja.lunden@turku.fi